Technische Daten:
dimmbar:
Art der Dimmung: "Triac Phasenan-/abschnitt"
Eingangsspannung:
AC 180 - 295V, 200mA,
47/63Hz
Leistungsaufnahme: 17 W
elektrischer Leistungsfaktor
(PF):
>0.9
Einspeisung Netzteil: Kabel mit offenen Enden
Ausgangsspannung Treiber: DC 16-24V, 700mA
CC/CV: CC
Elektrische Schutzklasse: II
Umgebungstemperatur: -30°C - 60°C
Informationen und Downloads:
Maße: 84x57x30 mm
IP Klasse: 42
Gehäusefarbe weiß
Gehäusematerial: Kunststoff
Nettogewicht: 190 g
Verpackungstyp: Karton
Gewicht inkl. Verpackung: 0.19 kg
Garantie 3 Jahre
entsorgungspflichtig:
Zolltarifnummer: 8504408390
Prüfzeichen CE,ENEC,SELV,D
Barcode: 4250557816401
Anschluss: Kabel mit offenen Enden
Änderungen vorbehalten
Technical details are subject to change
(c) 2017
Litegear GmbH
An Fürthenrode 45
52511 Geilenkirchen
Tel.: +49 (0)2451 48453-0
Fax: +49 (0)2451 48453-13
Technisches Datenblatt
Artikel-Nr. LG51143
Mean Well PCD-16-700B